JUSTIFICATIVA PARA 1º TERMO ADITIVO DE VALOR E PRAZO AO
CONTRATO Nº006/2022

Justificamos a necessidade do 1º Termo Aditivo de Valor e

Prazo ao Contrato nº006/2022 para atender as atividades desta

Secretária Municipal de Habitação, com os eventos promovidos

por este órgão e ao aumento expressivo de cadastros

socioeconômicos a serem realizados de forma externa,

ressaltamos que tal procedimento administrativo é para atender

aos servidores que realizam trabalhos externo, que não dispõe de

tempo para ir à restaurantes, assim sendo, se faz necessário levar

alimentação.

Atenciosamente,

___________________________________

ALEXANDRE CESAR SANTOS GOMES
Secretário Municipal de Habitação

_________________________________________________________________________________
Secretaria Municipal de Habitação de Ananindeua

Endereço: Cidade Nova V SN 18 esquina com WE 29 nº 452 – Bairro: Coqueiro– CEP: 67133-120 Ananindeua-PA
Fone:99318-2957 – E-mail: sehab.gab@ananindeua.pa.gov.br

		2023-07-02T09:27:49-0300
	ALEXANDRE CESAR SANTOS GOMES:64097293249